

## ورزش ایران

## شهرداری گرگان به آسیا نمی رود

تیم بسکتبال شهرداری گرگان با شکست مقابل تیم بی سی آستانه قزاقستان در مسابقات فینال ۸ سوپر لیگ غرب آسیا، جام باشگاه‌های قاره کهن را از دست داد. شاکردان مهران حاتمی که در بازی اول با نتیجه ۹۵ - ۸۵ مقابل کویت کلاب باختی بود، در مسابقه دوم به مصاف تیم قزاقستانی رفتند و در کوارترهای اول، سوم و چهارم با نتایج ۲۶-۱۹، ۲۷-۲۶ و ۱۹-۱۶ باختند تا با وجود برتری ۱۵-۲۰ شهرداری گرگان در کوارتر دوم، نتیجه را در مجموع ۸۱-۸۷ واگذار کنند. شهرداری گرگان فردا در بازی سوم خود ساعت ۲۱:۴۵ به مصاف تیم شباب الاهلی امارات، میزبان مسابقات می‌رود. این مسابقات به صورت متمرکز در دویبی و به میزبانی تیم شباب الاهلی امارات برگزار می‌شود. ۸ تیم قرار بود در این رقابت‌ها حضور یابند که به دلیل حضور نداشتن تیم چنای هیت هند، ۷ تیم در این تورنمنت حضور دارند.

## ابقی مدیران عامل سرخابی

مجمع عمومی عادی شرکت‌های فرهنگی ورزشی استقلال و پرسپولیس در روز با حضور سید محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، حسین قربان‌زاده نماینده وزارت اقتصاد و دارایی و مرتضی فلاح مدیرکل دفتر حقوقی در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. در این مجمع حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال و رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در سمت‌های خود ایفا شدند. علاوه بر این علیرضا خانی مهدی حیدرزاده به هیأت مدیره باشگاه استقلال اضافه شدند و مظلومی، مؤمنی و افضلی از هیأت مدیره آبی‌ها جدا شدند. همچنین رضا درویش از هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس حذف شد تا او تنها به عنوان مدیرعامل و نقر اول اجرایی به کار خود ادامه دهد. این در حالی است که حسین شهبازی، محمد لدیری و حسینی خبری سه عضو هیأت مدیره هستند که در سمت خود به کار ادامه خواهند داد و پیمان حدادی نیز نفر جدیدی است که در این جایگاه کارش را آغاز می‌کند.



امیدوارم خبرهای خوبی از AFC بشنویم

## سجادی: کسی به من نگفته مجوز استقلال صادر نمی شود

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، دیروز درباره مجمع باشگاه استقلال گفت: «ما کاملاً در تعامل با وزارت اقتصاد هستیم و با سازمان خصوصی سازی همکاری می‌کنیم. قربان‌زاده شنبانه روزی تلاش کرد و واقف از اوتشکر می‌کنم. همچنین از کاندوزی و سایر اعضای مجمع از اینکه به فکر این دو باشگاه بوده و هستند، ممنونم. در روزهای آغازین دولت و خدمت

رئیس جمهور عنوان کردم که الان نیاز است سرخابی‌ها به سمت واگذاری بروند. او کاملاً موافق بود و شرایط را فراهم کرد. مخبر معاون رئیس جمهور نیز این کار را انجام داد. خاندوزی در این مدت همکاری خوبی داشت و الان حدود ۱۰ درصد سهام شان به مردم واگذار شده است. ما در ادامه راه به کفندراسیون آسیا هم گفتیم که در آینده این موضوع واگذاری را ادامه خواهیم داد. ضمن اینکه در این مدت حمایت‌های مالی برای پرداخت بدهی‌ها اتفاق افتاد.»

او ادامه داد: «ما خبرهای خوبی از عملکرد باشگاه‌ها داریم، با این حال نمی‌خواهم زودتر از موعد کفندراسیون فوتبال آسیا مطالبی را بگویم. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال اخبار خوبی را به من داد، ولی با توجه به اینکه کفندراسیون آسیا در آخر خردادماه قرار است رای نهایی را اعلام کند، فعلاً مطرح نمی‌کنم. از ۱۶ تیم لیگ برتری، ۱۴ تیم برای مجوز حرفه‌ای اقدام کردند که از این تعداد خوشبختانه برای اولین بار در ورزش کشور ۱۲ تیم بدهی مالی نداشتند. این یک اتفاق بزرگ است و نمی‌دانم چرا اینها اطلاع‌رسانی نمی‌شود و فقط یکسری نکات را از فوتبال کشور می‌گویند که باعث یأس و ناامیدی می‌شود. امیدوارم تا پایان خرداد اخبار خوبی از کفندراسیون آسیا بشنویم و فوتبال کشور با امید، رو به جلو حرکت کند.»

وزیر ورزش و جوانان راجع به احتمال صدور مجوز حضور استقلال در آسیا عنوان کرد: «التآن به من کسی به صورت قطعی نگفته که این مجوز صادر نمی‌شود. چرا با وجودی مردم بازی می‌شود؟ در مورد باشگاه استقلال هم گفتند که ۱۶ مورد کسر مدارک داشته که با گزارشی نکرده بود، اینک بدهی استراماچونی را به دلیل محدودیت‌های قراردادش با تیم ملی می‌دانند. در این بین اتفاق خوبی باقی‌مانده است. فیروزی مالی در باشگاه‌هایی که می‌بایست فایفست نشده، بنابراین جزو تکالیف و وظایف ما بود که به این اتفاق ورود کنیم. از فدراسیون فوتبال خواستیم و تاج هم پیگیری کرد و وقت گذاشت و سقف بودجه را گذاشتند. امیدواریم رعایت شود و ضمانت اجرایی داشته باشد و همگام با اتفاق مهمی که در فوتبال در دنیا رخ می‌دهد به سمت روزآمد شدن فوتبال کشور برویم.»

## مقایسه بازی‌های تدارکاتی ایران

## با دیگر تیم‌های مطرح آسیا

## کافا کافی نیست!



عکس: نعیم احمدی / ایران

## سوزه

## حامد جیرووی

روزنامه نگار

«باید در بازی‌های کافا شرکت می‌کردیم اما فکر می‌کنم کمک خاصی به ما نکند.» این جمله‌ای است که حرف دل کارشناسان فوتبال ایران و رسانه‌ها در چند وقت اخیر بوده اما حالا از زبان مهدی طارمی بیرون آمده است. تیم ملی فوتبال ایران در حالی باید در روزهای ۲۲ و ۲۶ خرداد، یعنی سه‌شنبه و جمعه در تورنمنت کافا به مصاف افغانستان بازی کرده‌اند و هم در مسابقاتی مانند لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته‌اند. در این شرایط، بازیکنان جوان هم تجربه‌اندوژی می‌کردند و هم با توجه به رقبای درجه دو و سه آسیایی، شأن تیم ملی حفظ می‌شد. نکته‌ای که در این بین همه به آن تأکید دارند، این است که درست است که تیم ملی در مرحله گروهی جام ملت‌ها به قرعه تقریباً آسانی برخورد کرده و با امارات، هنگ کنگ و فلسطین همگروه است، اما برای آماده‌سازی‌اش برای حضور در جام ملت‌های آسیا، باید با حریفانی

کنند و بطور قطع با تنها یکی از این دو تیم بازی خواهند کرد. تیم اول گروه مقابل در فینال با ایران بازی خواهد کرد و اگر ما در گروهان دوم شویم که احتمالش پایین است، باید در دیدار رده‌بندی با تیم ناکام بین عمان یا ازبکستان بازی کنیم، به عبارتی ایران تنها یکی از بازی‌ها به‌دریغور در مسابقات کافا خواهد داشت. این نشان می‌دهد که همان‌طور که در روزهای گذشته عنوان شد، چه بهتر بود که تیم ملی با همان ۲۴ بازیکن دعوت شده به مینی کمپ که ۱۳ نفر آنها بازی ملی نداشتند، در مسابقات کافا شرکت می‌کرد تا بازیکنانی مانند طارمی و سردار آزمون که هم در جام جهانی بازی کرده‌اند و هم در مسابقاتی مانند لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته‌اند.

سردار آزمون که هم در جام جهانی بازی کرده‌اند و هم در مسابقاتی مانند لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته‌اند. در این شرایط، بازیکنان جوان هم تجربه‌اندوژی می‌کردند و هم با توجه به رقبای درجه دو و سه آسیایی، شأن تیم ملی حفظ می‌شد. نکته‌ای که در این بین همه به آن تأکید دارند، این است که درست است که تیم ملی در مرحله گروهی جام ملت‌ها به قرعه تقریباً آسانی برخورد کرده و با امارات، هنگ کنگ و فلسطین همگروه است، اما برای آماده‌سازی‌اش برای حضور در جام ملت‌های آسیا، باید با حریفانی

## نگاه عربستان به کافا

عربستان که یکی از مدعیان قهرمانی

## آزمون: فدراسیون باید پاسخگو باشد

سردار آزمون، در در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی مورد تقابل با تیم‌هایی که قرار است در تورنمنت کافا برابر ایران، به میدان بروند، گفت: «دو روزی بسیار خوبی است و به تیم‌های حاضر در تورنمنت کافا احترام می‌گذاریم و برای افغانستان، عمان و ازبکستان احترام قائل هستیم، چرا که در حال پیشرفت هستند. خیلی خوشحالم که در این تورنمنت حضور داریم و می‌توانیم کمک خوبی برای تیم ملی در آینده باشیم.» او در پاسخ به اینکه آیا دیدار مقابل چنین تیم‌هایی به کیفیت تیم ملی کمک می‌کند یا خیر؟ بیان کرد: «این برنامه‌ریزی از سوی فدراسیون صورت گرفته و پاسخ این سؤال را باید فدراسیون بدهد. تمرکز ما بازیکنان این است که بتوانند با تیم‌های آسیایی همگروه شوند و در روزهای آغازین دولت و خدمت

رئیس جمهور عنوان کردم که الان نیاز است سرخابی‌ها

به سمت واگذاری بروند. او کاملاً موافق بود و شرایط را

فراهم کرد. مخبر معاون رئیس جمهور نیز این کار را انجام

داد. خاندوزی در این مدت همکاری خوبی داشت و الان

حدود ۱۰ درصد سهام شان به مردم واگذار شده است. ما

در ادامه راه به کفندراسیون آسیا هم گفتیم که در آینده

این موضوع واگذاری را ادامه خواهیم داد. ضمن اینکه

در این مدت حمایت‌های مالی برای پرداخت بدهی‌ها

توافق افتاد.»

او ادامه داد: «ما خبرهای خوبی از عملکرد باشگاه‌ها

داریم، با این حال نمی‌خواهم زودتر از موعد کفندراسیون

فوتبال آسیا مطالبی را بگویم. مهدی تاج رئیس

فدراسیون فوتبال اخبار خوبی را به من داد، ولی با توجه

به اینکه کفندراسیون آسیا در آخر خردادماه قرار است رای

نهایی را اعلام کند، فعلاً مطرح نمی‌کنم. از ۱۶ تیم لیگ

برتری، ۱۴ تیم برای مجوز حرفه‌ای اقدام کردند که از این

تعداد خوشبختانه برای اولین بار در ورزش کشور ۱۲ تیم

بدهی مالی نداشتند. این یک اتفاق بزرگ است و نمی‌دانم

چرا اینها اطلاع‌رسانی نمی‌شود و فقط یکسری نکات را از

فوتبال کشور می‌گویند که باعث یأس و ناامیدی می‌شود.

امیدوارم تا پایان خرداد اخبار خوبی از کفندراسیون آسیا

بشنویم و فوتبال کشور با امید، رو به جلو حرکت کند.»

وزیر ورزش و جوانان راجع به احتمال صدور مجوز حضور

استقلال در آسیا عنوان کرد: «التآن به من کسی به صورت

قطعی نگفته که این مجوز صادر نمی‌شود. چرا با وجودی

مردم بازی می‌شود؟ در مورد باشگاه استقلال هم گفتند

که ۱۶ مورد کسر مدارک داشته که با گزارشی نکرده بود،

اینک بدهی استراماچونی را به دلیل محدودیت‌های

قراردادش با تیم ملی می‌دانند. در این بین اتفاق خوبی

باقی‌مانده است. فیروزی مالی در باشگاه‌هایی که می‌بایست

فایفست نشده، بنابراین جزو تکالیف و وظایف ما بود که به این

توافق ورود کنیم. از فدراسیون فوتبال خواستیم و تاج هم

پیگیری کرد و وقت گذاشت و سقف بودجه را گذاشتند.

امیدواریم رعایت شود و ضمانت اجرایی داشته باشد و

همگام با اتفاق مهمی که در فوتبال در دنیا رخ می‌دهد

به سمت روزآمد شدن فوتبال کشور برویم.»

## نیمکت آبی

## محمدحمیدی سدهی

روزنامه نگار

## استقبال سرد هواداران استقلال

## از مربیان خارجی مطرح شده

## گزینه‌های عجیب

## اما با سابقه!

## نیمکت آبی

## محمدحمیدی سدهی

روزنامه نگار

استقلال به دنبال معرفی سرمربی جدید است و برای انتخاب سرمربی گزینه‌های خارجی و ایرانی دارد و در حال مذاکره با این مربیان است. حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال پس از ایفا در سمت خود، شخصاً با مربیان خارجی مذاکره می‌کند. در این بین صحبت‌هایی هم درخصوص گزینه‌های داخلی استقلال بخصوص جوان نکونام به گوش می‌رسد اما مدیران این باشگاه بیشتر به جذب مربی خارجی تمایل دارند. البته با توجه به قانون جدید انعقاد قرارداد ریالی با خارجی‌ها بعید است که مربی‌ای از این موضوع را قبول کند و با استقلال قرارداد ریالی ببندد. با این وجود آبی‌ها در حال مذاکره با چند گزینه خارجی هستند که خوان لویز کارو سرمربی اسپانیایی، روبرتو بوردین سرمربی ایتالیایی - لیبیایی، حکمت کارامان سرمربی ترکیه‌ای و جوزپ گامباو

## حضور خوان لویز با هزینه شخصی!

خوان لویز کارو، اولین خارجی مدنظر استقلال برای نیمکت آبی است. مربی‌ای که فصل گذشته هم به باشگاه استقلال پیشنهاد شد اما توافق با سایرینتو باعث شد تا این مربی به ایران نماند. این سرمربی اسپانیایی پیش از این هدایت تیم شترن چین را در سال ۲۰۱۹ برعهده داشت و با این تیم از دسته دوم به دسته اول صعود کرد و پس از آن با هیچ تیمی همکاری نکرد. او پیش از این هدایت تیم رئال مادرید را هم برعهده داشت و بیشتر به واسطه حضور در این تیم شناخته شده است. البته او در ۲۳ بازی روی نیمکت رئال نشست و در این تیم کارنامه درخشانی نداشت. لویز کارو در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ سرمربی تیم‌های ملی عربستان و عمان بود و به واسطه حضور او در خاورمیانه مدیران استقلال تمایل دارند که او روی نیمکت استقلال بنشیند. این مربی ۶۰ ساله در

مقطعی هم هدایت تیم ملی زیر ۲۱ سال اسپانیا را برعهده داشت. در این بین حجت کریمی ادعا کرد که خوان لویز کارو بلیت ایران را تهیه کرده و به تهران خواهد آمد تا امکانات باشگاه استقلال را ببیند. اما نکته عجیب درخصوص این مربی اسپانیایی این است که در شرایطی که باید استقلال هزینه سفر مربی خارجی را پرداخت کند، لویز کارو خودش هزینه سفرش را پرداخت کرده است تا شاید مدیران استقلال راضی به عقد قرارداد با او شوند. شنیده می‌شود که این مربی روز سه‌شنبه با حضور در باشگاه استقلال مذاکرات نهایی‌اش را انجام خواهد داد. البته توافقات کلی با لویز کارو صورت گرفته و بعید است در مذاکراتی که در تهران انجام می‌شود، مشکلی برای عقد قرارداد وجود داشته باشد. نکته کلیدی درخصوص این مربی اسپانیایی این است که با انتشار اخبار مربوط به سرمربیگری لویز کارو در استقلال با توجه به عملکرد نه چندین خوب این مربی در دوره‌های آخر مربیگری‌اش، حضور او چندان با استقبال خوب از سوی فوتبال‌دوستان و بخصوص طرفداران استقلال مواجه نشده است.

## سابقه بالای کارامان ترکیه‌ای

حکمت کارامان نام سرمربی ترکیه‌ای است که سابقه پرکاری در فوتبال ترکیه دارد. او ابتدا کار را با دستیارانی در سافتیخ، سرمربی سابق دورتوموند و بایرن مونیخ در کوچلیسپور ترکیه آغاز کرد و به همراه این مربی راهی گالاتاسرای شد. بعد از جدایی این مربی آلمانی از گالاتاسرای، دستیار مصطفی دینزلی سرمربی اسبق

## بوردین گزینه ارزان آبی‌ها

روبرتو بوردین، سرمربی ایتالیایی - لیبیایی هم یکی از گزینه‌های استقلال است. او پیش از این هدایت باشگاه شریف مولداوی را برعهده داشت و علاوه بر این با تیم فنتجی باکو هم همکاری داشت. این مربی ۵۸ ساله در سال ۲۰۱۸ هدایت تیم مولداوی را برعهده داشت. جالب اینجاست که بوردین سال گذشته قبل از انتخاب حمید مطهری به عنوان سرمربی آنکارا اسپور، کایسری اسپور، آدانا اسپور و ریزه اسپور فعالیت کرد. درخصوص این مربی هم شنیده می‌شود که او برای مذاکره با مدیران استقلال به ایران خواهد آمد.

## گزینه باارسلونایی آبی‌ها

جوزپ گامباو، مربی اسپانیایی یکی از مربیان با تجربه است که به استقلال لبتک شده است. این مربی ۴۷ ساله پیش از این دستیار سرمربی تیم‌های پایه بارسلونا و اسپانیول بود. این مربی بعد از جدایی از تیم جوانان بارسلونا به لیگ هنگ کنگ پیوست و در این لیگ به چندین قهرمانی از جمله دو قهرمانی لیگ برتر و دو قهرمانی جام حذفی

## تیم اول گروه

## A در فینال

## با ایران بازی

## خواهد کرد

## و اگر ما در

## گروه‌مان

## دوم شویم،

## باید در دیدار

## رده‌بندی با

## تیم ناکام

## بین عمان

## یا ازبکستان

## بازی کنیم،

## به عبارتی

## ایران تنها

## یک بازی

## به‌دردیخور

## در مسابقات

## کافا خواهد

## داشت

در جام ملت‌هاست، در سال ۲۰۲۳ و پس از جام جهانی در جام عربی خلیج فارس با یمن، عراق و عمان مسابقه داد و پس از آن هم دو دیدار دوستانه با ونزوئلا و بولیوی برگزار کرد. البته عربستان در این دیدارها از لحاظ نتیجه‌گیری ناموفق بود و فقط یمن را برد و سایر دیدارهایش را واگذار کرد. این تیم در جام ملت‌ها با عمان، قرقیزستان و تایلند همگروه است و قطعاً نگاهی به مسابقات کافا خواهد داشت که عمان و قرقیزستان در آن هستند .

## برنامه‌ریزی مناسب کره جنوبی

کره جنوبی هم که یکی از حریفان سنتی ایران در جام ملت‌ها بوده، پس از بازگشت از قطر و در سال ۲۰۲۳، با کلمبیا (۲-۲) مساوی کرده و (۲-۱) به اروگوئه باختی است. شاکردان یوگن گلینزین، در دیدارهای دوستانه بعدی‌شان ۲۶ و ۳۰ خرداد با پرو و ازبکستان و قرقیزستان بازی کنند و یک بازی هم با عمان یا ازبکستان انجام دهد. در این بین فوتبال‌دوستان منتظرند تا ببینند تیم ملی با چه تیم خوب یا درجه یکی مسابقه خواهد داد.

## نگاه عربستان به کافا

عربستان که یکی از مدعیان قهرمانی

## بازی‌های تیم ملی

## در دوره اول حضور

## قلعه‌نویی

تیم ملی در حالی به کار خود در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان پایان داد که در ادامه راه امیر ایوانکوویچ هدایت این تیم را در دست گرفت. ایران در اولین بازی‌اش با مربیگری قلعه‌نویی، ۱۰ امارات را برد و سپس در مقدماتی جام ملت‌های آسیا، دو تساوی ۱-۱ با سوریه و کره جنوبی به دست آورد. اما در دیدار دوباره سوریه را ۲-۰ برد. تیم ملی در ادامه و در تورنمنت ملی جی کاپ، ۲۰۰ عراق را برد و با زدن بدون گل مساوی شد و سپس در ادامه راهش در مقدماتی جام ملت‌ها، تایوان و کره جنوبی را با نتایج مشابه ۲-۰ شکست داد. تیم ملی در ادامه دیدارهای دوستانه‌ای را برگزار کرد که طی آن، امارات را ۲-۰ برد و با بیلاروس ۲-۰ مساوی کرد. تیم ملی، قطر را ۱-۰ برد ولی برابر مکزیک شکست سنگین ۴-۰ را تجربه کرد. ایران در مسابقات غرب آسیا و پس از تساوی بدون گل با فلسطین ۲-۰، شاکردان قلعه‌نویی را برد. شاکردان قلعه‌نویی در نیمه‌نهایی، ۱۰ اردن را بردند و سپس ۲-۱ عراق را شکست دادند تا قهرمان ایران پیش از جام ملت‌ها یا جام‌تیکا دیدار کرد و این تیم را ۸-۰ شکست داد که بهترین برد ایران در زمان مربیگری قلعه‌نویی بود. تیم ملی در جام ملت‌ها هم (۲-۱ ازبکستان را برد و پس از تساوی ۲-۲ با دادامار در مرحله یک چهارم نهایی و پس از تساوی بدون گل، در ضربات پنالتی ۴-۵ مغلوب کره جنوبی شد تا تیم ملی حذف شود و دوره اول حضور ژنرال هم در این مسابقات به پایان برسد.

## آلمان در فهرست حریفان ژاپن

ژاپن که در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، ایران را ۳-۰ شکست داد، پس از درخشش دوستانه با ونزوئلا و بولیوی برگزار کرد. البته عربستان در این دیدارها از لحاظ نتیجه‌گیری ناموفق بود و فقط یمن را برد و سایر دیدارهایش را واگذار کرد. این تیم در جام ملت‌ها با عمان، قرقیزستان و تایلند همگروه است و قطعاً نگاهی به مسابقات کافا خواهد داشت که عمان و قرقیزستان در آن هستند .

## آماده‌سازی استرالیا با اکوادور

از استرالیا دیگر تیم مدعی فوتبال آسیا هم نباید غافل شد. این تیم که در جام جهانی دو برد برابر ژاپن و دانمارک به‌دست آورد و در مرحله یک‌هشتم نهایی برابر آرژانتین قهرمان جام حذف شد، در سال ۲۰۲۳ دو بازی دوستانه با اکوادور برگزار کرده که یکی ۳-۱ برده و دیگری را هم ۲-۱ باختی است. استرالیا در جام ملت‌ها با هند، سوریه و ازبکستان همگروه است و برای همین آنها هم بازی‌های کافا که ازبک‌ها در آن حاضر هستند را دنبال می‌کنند.

## طارمی: بازی در کافا بار فنی ندارد

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی در حاشیه تمرین دیروز ایران درباره شرایط این تیم، صحبت‌های خود را با انتقاد منطقی از کم کیفیت بودن تورنمنت کافا آغاز کرد: «باید در بازی‌های کافا شرکت می‌کردیم اما فکری نمی‌کنم کمک خاصی به ما کمک نکند.» او درباره اینکه بازی تدارکاتی نداریم و باید به بازی با این تیم‌ها قناعت کرد، چنین واکنشی داشت: «بحث امکانات فدراسیون نیست و باید انجام شود. وقتی موظف هستیم، نمی‌توانیم شرکت نکنیم. این بازی‌ها از نظر فنی به ما کمکی نخواهد کرد.» این لژیونر فوتبال کشورمان درباره بازی کردن او و سردار آزمون در کافا و اینکه آیا بهتر نبود از جوان‌ها استفاده می‌شد، عنوان کرد: «هیچ فرقی بین من با سردار و بقیه بازیکنان وجود ندارد و اینجا تیم ملی است و باید هدف گذاری کادرفنی آشنای می‌شویم. کنار هم بودن در اردو کمک می‌کند که یکدیگر را بشناسیم و هماهنگ شویم. مسابقات کافا شاید از نظر فنی کمک خاصی نکند اما ما ذهنیت جریان آشنا و هماهنگ می‌شویم.» طارمی درباره قرعه جام ملت‌ها نیز گفت: «تیم را حتی وجود ندارد و ما باید همه تیم‌ها را ببریم. فرقی نمی‌کند با یک تیم قوی بازی می‌کنیم یا سه تیم قوی. قلعه‌نویی مربی بزرگی است و شرایط تا اردوی قبل خوب بوده و باید دید این اردو چگونه پیش می‌رود.»



روبرتو بوردین



خوان لویز کارو



جوزپ گامباو



حکمت کارامان

رسید. او بعد از این تجربه موفقیت‌آمیز بزرگسالان راهی آدلاید یونایتد استرالیا شد و با این تیم به قهرمانی جام حذفی دست یافت و مدتی نیز سرمربی تیم ملی استرالیا و تیم ملی جوانان این کشور شد. او از سال ۲۰۲۱ تاکنون هدایت تیم اودیشا هند را برعهده دارد.

## علاقه مدیران استقلال به

## گزینه‌های خارجی

استقلال چند سالی است که با حضور مربیان خارجی در مسابقات حاضر می‌شود. مربیانی همچون پرنفرد شفر، آندره استراماچونی و ریکاردو ساپینتو که این تیم موفق به قهرمانی در لیگ برتر نشدند. البته در این بین مربیانی همچون محمود فکری و مجید نامجو مطلق هم به صورت موقت روی نیمکت این تیم نشستند اما این تیم برعکس رقبای سنتی خود پرسپولیس، نتوانست همکاری خود را با گزینه‌های ایرانی ادامه دهد. آبی‌ها تنها در سال‌های اخیر با فرهاد مجیدی توانستند به قهرمانی برسند که البته این همکاری دوامی نداشت و این مربی به امارات رفت.